

236	Младший специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Старший менеджер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Старший менеджер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Старший менеджер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Старший менеджер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Старший специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3001.026695 Департамент внутреннего аудита																									
243	Менеджер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Старший менеджер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3001.026697 Департамент развития бизнеса																									
245	Ведущий менеджер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Директор департамента	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Заместитель генерального директора предприятия	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Менеджер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Менеджер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Менеджер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Менеджер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Менеджер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Менеджер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Менеджер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Старший менеджер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3001.030832 Департамент по работе с ключевым клиентом МТС (Система)																									
257	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Ведущий менеджер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Ведущий менеджер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Директор департамента	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Директор по развитию направления Фиксированные сети	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Заместитель директора департамента	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Заместитель директора департамента	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Заместитель директора департамента	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

875	Инженер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
876	Инженер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
877	Старший инженер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
878	Старший инженер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
879	Старший инженер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3001.047217 Юридический департамент																							
880	Ведущий юрист-консульт	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
881	Директор департамента	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
882	Старший юрист-консульт	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
883	Старший юрист-консульт	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
884	Старший юрист	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
885	Юрист-консульт	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
886	Юрист-консульт	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3001.047995 Департамент финансового менеджмента																							
887	Младший финансовый специалист	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
888	Финансовый специалист	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3001.41787 Отдел технических решений для центров обработки данных																							
889	Старший менеджер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Менеджер административного отдела

(должность)

 (подпись)

Павлова Лилия Юрьевна

(ФИО)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший специалист по охране труда

(должность)

 (подпись)

Пегасин Сергей
Алимович

(ФИО)

 (дата)

Менеджер

(должность)

 (подпись)

Пивоваров
Андрей
Сергеевич

(ФИО)

 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2938

(№ в реестре экспертов)

 (подпись)

Байрамова
Наталья
Петровна

(ФИО)

16.09.2019

(дата)